
 

 

        

 

Uchwała nr 8/2019 

 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

     z dnia 15 marca 2019 r.  

 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk o Ziemi  

 dr. Sebastianowi Buczyńskiemu  

Na podstawie art. 18 a ust 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 

1789)w związku z art. 179 ust. 1ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) Rada Wydziału Nauk o 

Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala , co następuje : 

  

      § 1 

 
Nadaje się panu dr. Sebastianowi Buczyńskiemu stopień doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk o Ziemi w tym w dyscyplinie geologia .      

Uzasadnienie :  

 
Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego po 

zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, recenzjami oraz protokołem i 

uchwałą Komisji habilitacyjnej uznała, że pan dr Sebastian Buczyński spełnił wymagania 

określone w art. 16 ustawy, stawiane kandydatom ubiegających się o nadania stopnia doktora 

habilitowanego. Podstawowe osiągnięcie naukowe Habilitanta przedstawione w zwartym 

tematycznie cyklu ośmiu artykułów naukowych pt. „Drenaż i wielkość odpływu wód podziemnych 

w małych zlewniach górskich o złożonej budowie geologicznej” powstało w oparciu o solidnie 

przeprowadzone prace terenowe i laboratoryjne . Wysoki poziom naukowy, oryginalne i naukowo 

ważne wyniki badań potwierdzają spełnienie warunków do uzyskania awansu naukowego. 

Pozytywnie oceniona została działalność dydaktyczna i organizacyjna Habilitanta.  

Na podstawie powyższego Rada Wydziału podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk o Ziemi w tym w dyscyplinie geologia.  

      § 2 

 

Uchwała Rady Wydziału wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 Przewodniczący Rady Wydziału  

 

        Prodziekan: Dr hab. Jakub Kierczak prof. UWr  
Pouczenie: Ustawa nie przewiduje odwołania.                          Pełnomocnictwo  

  


